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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

کلثومیان/ حجت الاسلام حسین آماده ، 
امــام جمعــه موقــت تایبــاد بــه مســائل 
اجتماعی اشاره کرد وگفت : اخلاق، رفتار 
و کردارمــان را الهی کنیــم . رفتار و کردار 
خود را بر اساس گفتار پیامبر )ص( تنظیم 
کنیم. وی افــزود: اخــاق اگر مزین بــه اخلاق انبیا نباشــد، 
اطراف کسانی که بد اخلاق هستند به مرور خالی می شود. 
بداخلاقی در دنیا و آخرت انسان را به مشکل و فشار قبر مبتلا 

می کند.
شهرســتان  موقــت  جمعــه  نوری/امــام 
بردســکن بــر هر چــه بهتــر برگــزار کردن 
جشــن‌ های دهــه امامــت و ولایــت تاکید 
کرد. حجت الاســام علی اصغر ارزانی با 
تاکید بر مسئله غدیر و  نشر فرهنگ غدیر و 
ترویــج فرهنــگ علــوی بــه مشــکلات محورهــای منتهی به 
شهرستان بردسکن اشاره کرد و گفت: به رغم این که بارها از 
تریبون نماز جمعه برای رفع مشکلات جاده‌های شهرستان 
مطالبی بیان شــده اســت ولی تاکنون هیچ کار خاصی برای 
تعریض یا دو بانده شدن محورهای شهرستان بردسکن انجام 

نشده است.
ملکی/ حجت‌الاسلام مرتضی تیجانی امام 
جمعه شهرســتان خوشــاب با بیان این که 
جهــان  مســلمانان  وحــدت  عیــد  غدیــر 
است،افزود: غدیر فقط برای جشن گرفتن 
و چراغانی نیســت . روز بزرگداشــت غدیر 
برای این است که یاد بگیریم چگونه از امام پیروی کنیم.وی با 
تاکید بر این که غدیر برای این است که بگویند سیاست به همه 

 ما مربوط اســت، گفــت: غدیــر یعنــی روح حاکم بر سیاســت 
انسان هاست. 

صفــری/ امــام جمعه گنابــاد فرمایشــات 
رهبری در دیدار با مسئولان قضایی را مورد 
اشــاره قرار داد و گفت: توقع مردم اجرای 
عدالت، مجازات قاطع و قانونی مجرمان و 
تســریع در اجــرای احــکام اســت. حجت 
الاســام حســن صادقی ضمن محکومیت اهانت به قرآن در 
سوئد گفت: این اهانت با مجوز دولت خبیث سوئد انجام شده 

که بیانگر عمق کینه آن‌ها از اسلام و قرآن است. 
مرشدلو /  حجت الاسلام والمسلمین برزو 
امام جمعه شهر خور به روز صنعت ، معدن و 
تجارت اشــاره کــرد و گفــت: به لحــاظ قرار 
گرفتن دومین شــهرک صنعتی اســتان در 
شــهر خور ، این شهر یک شــهر صنعتی هم 

محسوب می‌شود.  
نوری / حجت الاسلام علی ناهیدی امام 
جمعـه خلیـل آبـاد بـا تبریـک فـرا رسـیدن 
مـاه ذی  عیـد سـعید غدیـر خـم گفـت: 
مکتـب  فـراوان  هـای  فضیلـت  الحجـه 
وی   . اسـت  )ع(  علـی  مـولا  و  اسالم 
افـزود:روز عید سـعید غدیر نیـز روز اکمال دیـن و روز اثبات 
ولایت و امامت امیرالمومنین )ع( اسـت. امـام جمعه خلیل 
آبـاد دربـاره ایام حـج معنـوی گفت: مسـئله حـج یـک برنامه 
بـزرگ ودینـی ماسـت و از زمـان مبعـوث شـدن پیامبر)ص( 
تـا کنـون ادامـه دارد و مـردم مـا بـا برنامه هـای مختلـف حج 

آشنایی دارند.

بهره مند/  امام جمعه صالح آباد با اشاره به 
اهمیت کســب علم و علم آموزی در اســام 
گفت: در اســام احادیــث و روایــات زیادی 
برای کسب علم و دانش آمده است و بالاترین 
دانش هــا، شــناخت و معرفت الهی اســت. 
حجت الاسلام محمد ساجدیان ضمن تشریح جنایات آمریکایی 
ها در کشورمان و دیگر کشورهای دنیا اظهار کرد: آمریکایی ها 
که امپراتوری های بزرگ رسانه ای را در اختیار دارند، از حقوق 
بشر دم می زنند، در حالی که خود آمریکایی ها بزرگ ترین نقض 
کننده حقوق بشر در دنیا هستند و خون های زیادی توسط آن 

ها به ناحق ریخته شده است.
شعبانی/ حجت الاسلام معلمی امام جمعه 
تربت‌ حیدریه گفت: پیامبر گرامی اسلام در 
روز عید غدیر قصد داشتند با سپردن امور به 
امیرالمومنین )ع( به جوامع بشری بفهمانند 
کــه تنهــا مدیــران توانمنــد، تــوان کنترل و 
مدیریت بحران‌ها را دارند . اما عده‌ای جلوی این انتخاب اصلح 
ایشان را گرفتند و مردم را از عقلانیت، رفاه و هر آن چه در دنیا و 

آخرت مایه خوشبختی و سعادت بشریت بود، دور ساختند. 
مهدیان / حجت الاســام طاهــری ، امام 
جمعه کاشمر با محکوم کردن هتک حرمت 
به قرآن کریم در ســوئد گفت: نقطه قوت و 
هویت انسانی ما قرآن است، اما دشمن به 
خیال خودش با این کارها می تواند بین ما 
و قــرآن فاصله بینــدازد، غافــل از این کــه این کتــاب مقدس 
آسمانی سرمشق زندگی و منبع علمی مورد مراجعه ماست. 
آن هایی را که به قرآن اهانــت می‌کنند،محکوم می کنیم و از 

کشــورهای مســلمان می‌خواهیم پاســخ این یاوه گویی ها و 
اهانت کردن به قرآن کریم را بدهند.

حقدادی/ حجت الاســام حســین اسلامی 
خطیب جمعه تربت جام با اشاره به فرمایشات 
مقام معظــم رهبری در دیدار با مســئولان قوه 
قضاییه گفت: یکی از مطالبات رهبری و این که 
مکرر تاکیــد دارند مبارزه با فســاد اســت، قوه 
قضاییه  مبارزه با فساد را در درون و برون باید با قاطعیت اجرا کند و 
مبارزه با فساد یکی از مهم ترین کلید  واژه های رهبری انقلاب است.
سلیمی/ حجت الاسلام دهقانی امام جمعه 
بجســتان ضمن تبریک دهه امامت و ولایت 
گفــت: همه مــا باید ســیره علــوی را الگوی 
زندگی خود قرار دهیم و مبلغ فرهنگ غدیر 
باشــیم.امام علــی )ع( از صفات و شــاخصه 
های نابی برخوردار بود که مردم و مسئولان باید آن ها را سرلوحه 

کار خود قرار دهند. 
بخشــی / حجــت الاســام صادقــی امام 
جمعه بایگ با اشــاره بــه دیــدار رهبری با 
کارکنــان قــوه قضاییــه گفــت: براســاس 
بیانــات رهبــری، مــاک در داوری کارها 
نباید صرفا ارائه آمار وگزارش باشد چرا که 
آن چــه رضایــت مــردم را بــه همــراه مــی آورد این اســت که  
کارهایی که مسئولان انجام می دهند در سفره مردم و در متن 
جامعه ما اثر خــود را بگــذارد ومعیشــت مردم را تحــت تاثیر 
قراردهد.وی افزود: نکته دوم در این دیدار که رهبری تاکید 
داشتند،اجرای ســند تحول در قوه قضاییه است چرا که این 

سند راهبردی و عملیاتی است.

حقدادی/ خطیب جمعه تربت جام با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری 
در دیدار با مسئولان قوه قضاییه گفت: یکی از مطالبات رهبری و این که مکرر 
تاکید دارند، مبارزه با فساد است . قوه قضاییه  مبارزه با فساد را باید در درون 
و برون با قاطعیت اجرا کند. مبارزه با فســاد یکی از مهــم ترین کلید واژه های 
رهبر انقلاب است.حجت الاســام حسین اســامی در خطبه های این هفته 
نماز جمعه شهرســتان با دعوت خــود و نمازگــزاران به رعایت تقــوای الهی و 
حرکت برمدار عبودیت و بندگی خداوند متعال و تبریک اعیاد بزرگ اسلامی 
دهه ولایت و امامت افزود: شرط مسئولیت در نظام اسلامی مشروعیت افراد 
است. مدیران نظام بدانند نشستن پشت میزی که از خون مطهر شهدا بنا شده 
است، اگر گرفتار فساد شوند، ریاست آنان  نامشروع می شود.وی با اشاره به 
نظارت دقیق قوه قضاییه بر دستگاه ها ادامه داد: هر کجا ثروت و قدرت باشد، 
فساد هم به وجود می آید. خطای فرد را نباید به کلیت نظام ربط داد . هرجا که 

ثروت و قدرت باشد و حاکمیت هم نظارت مستمر نداشته باشد، فساد خواهد 
بود.وی با اشاره به این که فساد سیســتمی در حاکمیت نداریم ، تصریح کرد: 
نظارت بر دســتگاه ها فعال نیســت و باید کارامدتر باشــد،باید جلوی کوچک 
ترین لغزش ها ، تخلف ها و فســاد گرفته شــود. در مبارزه با فســاد نباید دچار 
سیاه نمایی شــویم . افرادی که در بدنه نظام فســاد می کنند باید رسوا شوند. 
امام جمعه بــا تبریک فرا رســیدن عید غدیر خــم و دهه ولایــت و امامت گفت: 
غدیرخم به لحاظ دینی و مذهبی‌ بسیار مهم است و مسلمانان و پیروان مکتب 
اهل بیت)ع( باید آن را گرامی بدارند.اســامی خاطر نشان کرد: هدیه دادن 
،صله رحم ،نیکی به بــرادران دینی، اطعام دادن ، برگزاری مجالس جشــن و 
سرور و شکر گزاری ولایت امیرالمؤمنین علی)ع( به درگاه خداوند  متعال از 
جمله برنامه های ایام عید غدیر خم اســت . وی ابراز کرد: بهترین و مهم ترین 

راه رسیدن به خداوند صبر، استقامت ،بردباری و حلم است.

اخبار

شهرستان ها

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
خبر داد:

صدور سند مالکیت برای 55 هزار 
هکتار اراضی کشاورزی تربت جام

اعلمی/ رئیس اداره ثبت اســناد و امــاک تربت جام 
گفت: در سال گذشــته برای حدود 55 هزار هکتار از 
اراضی کشاورزی شهرستان سند مالکیت صادر شده 
است. به گزارش خراســان رضوی، هادی نیکوفکر در 
جلســه ای که به مناســبت هفته قوه قضاییــه در تربت 
جام برگزار شــد، افزود: بــرای تثبیت و صدور اســناد 
اراضی کشــاورزی، عملیات نقشــه برداری و تشکیل 
پرونده در  روســتاهای زوادر،  قلعه شــیر و میانســرا به 
صورت رایگان آغاز شده و امیدواریم با همکاری شوراها 
و دهیاران، طرح حد نگاری اراضی کشاورزی را در دیگر 
روستاها نیز به مرحله اجرا برسانیم . وی همچنین به 
تثبیت و صــدور اســناد مالکیت اراضی کشــاورزی در 
سال گذشته اشاره کرد و گفت: حدود 55هزار هکتار 
از اراضی کشاورزی تثبیت و اسناد مالکیت آنان صادر 
شده است.حسین جمشیدی فرماندار تربت جام نیز در 
این جلسه با تأکید بر اجرای طرح کاداستر ) حدنگاری( 
اراضی کشــاورزی گفت: تثبیت و حدنــگاری اراضی 
کشــاورزی و نیز صدور اســناد مالکیت بــرای  مالکان 
آرامش ایجاد می کنــد و  اختلافات ملکی را به حداقل 
می رساند، خوشبختانه با همکاری اداره ثبت اسناد و 
املاک تربت جام  در هفته قوه قضاییه عملیات نقشــه 

برداری در سه روستای تربت‌جام آغاز شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی در 
گناباد مطرح کرد:

لزوم نقش آفرینی بیشتر اداره های 
تبلیغات اسلامی در خنثی سازی 

ترفندهای دشمنان
صفری/ مدیر کل تبلیغات اســامی اســتان خراسان 
رضوی گفت: اداره های تبلیغات اسلامی باید با کادر 
سازی و تامین نیروهای مناســب برای ترویج فرهنگ 
و معارف اســامی و گفتمان ســازی تبلیغ اسلام ناب 
محمدی در خنثی ســازی ترفندهای دشــمنان بیش 
از پیش نقــش آفریــن باشــند.حجت الاســام هادی 
صاحبقرانی در همایش راهکارهای تحقق جهاد تبیین 
در گناباد افزود: اداره‌های تبلیغات اسلامی باید با فعال 
سازی مراکز نوجوانان و جوانان به آگاه سازی این قشر 
توجه خاصی کنند. وی بر استفاده از ظرفیت رسانه ها 
برای ترویج فرهنگ و ارزش‌های اسلامی و تحقق جهاد 
تبیین مورد تاکید رهبر معظم انقلاب در جامعه تاکید 
کرد و این مسئله را رویکرد مهم فعالیت‌های اداره کل 
تبلیغات اسلامی خراســان رضوی دانست. مدیر کل 
تبلیغات اسلامی استان خراسان رضوی تمرکز زدایی 
فعالیت‌هــا را از دیگــر رویکردهــای اداره کل تبلیغات 

اسلامی خراسان رضوی برشمرد .

امام جمعه تربت جام :

افرادی که در بدنه نظام فساد می کنند، باید رسوا شوند
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